1
1

Проект

Законодательная Дума Хабаровского края

ПОВЕСТКА ДНЯ

внеочередного заседания постоянного комитета Думы по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры
22.12.2020
Начало в 10.00
зал заседаний

	1.
	Утверждение повестки дня

	2.
	О проекте федерального закона № 1070692-7 «О внесении изменений в Федеральный закон «О рыболовстве и сохранении водных биологических ресурсов» в части проведения торгов в электронной форме»

Докл. Лопатин Виктор Сергеевич – председатель постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры

	3.
	О проекте федерального закона № 1051588-7 «О внесении изменений в статьи 39.33 и 39.34 Земельного кодекса Российской Федерации и статьи 38 и 82 Лесного кодекса Российской Федерации»

Докл. Лопатин Виктор Сергеевич – председатель постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры

	4.
	О проекте федерального закона № 1064136-7 «О внесении изменений в Лесной кодекс Российской Федерации в части использования лесов для осуществления видов деятельности в сфере рыбного хозяйства»

Докл. Лопатин Виктор Сергеевич – председатель постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры

Документ1/ LASTSAVEDBY   \* MERGEFORMAT /10.02.2005 12:09:00
1
Документ1/ LASTSAVEDBY   \* MERGEFORMAT /10.02.2005 12:09:00